ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 1 de 9

EDITAL Nº 04/2020 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS, DE
RESERVA DE VAGAS E DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO, Pessoa Jurídica de Direito
Público, representado pelo seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público
n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de 25 de setembro de 2020, torna público o presente Edital para
comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – LISTA PRELIMINAR DE INSCRITOS
1.1. A lista preliminar de candidatos com inscrição DEFERIDA encontra-se no Anexo I deste Edital.
1.2. A lista preliminar de candidatos com inscrição INDEFERIDA encontra-se no Anexo II deste Edital.

2. VAGAS DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
2.1. O resultado preliminar das solicitações de vagas destinadas às pessoas com deficiência encontra-se no
Anexo III deste Edital.
2.2. O motivo de indeferimento de solicitação de vagas destinadas às pessoas com deficiência pode ser
consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção
“Solicitações”.

3. CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA O DIA DE PROVA
3.1. O resultado preliminar das solicitações de condições especiais para o dia de prova encontra-se no
Anexo IV deste Edital.
3.2. O motivo de indeferimento de solicitação de condições especiais para o dia de prova pode ser
consultado na Área do Candidato do site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br, na opção
“Solicitações”.

4. RECURSOS
4.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes à homologação das inscrições poderão
fazê-lo no período de 04 a 06 de novembro de 2020, através do Formulário Eletrônico de Recursos
disponibilizado no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br.

Boa Vista do Cadeado/RS, 03 de novembro de 2020.

João Alberto Rodrigues Machado,
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Boa Vista do Cadeado/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 2 de 9

Anexo I – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos DEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1561213 Alana Dos Santos Machado Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561350 Aldair Da Silva Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563914 Aline Da Silva Santos Oppelt Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563281 Ana Carolina Da Silva Pinto Schultz Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561087 Camila Da Rosa Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561062 Camilly Ribeiro Aguiar Fagundes Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563954 Carla Juliana Farias Joaquim Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1560887 Carolaine Da Costa Mello Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561873 Claudia Suzana Veiga Fracaro Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563236 Claudio Eduardo Schirmann Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563226 Daniele Caroline Dias Pierine Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562197 Deise Silveira De Matos Pierine Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561232 Dionathan Rafael Morsch Weimer Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1560906 Dirceu May Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563806 Disraeli Gheno Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561702 Elenice Siqueira Padilha Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563975 Eliane Mendonca Da Silveira Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563129 Ester Brissow Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561088 Fabiano Marins Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562887 Felipe Da Silva Mackoski Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563786 Gabrielle Martins Cesar Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563789 Janete Machado Martins Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562028 Jessica Cristina Eichkoff Ferrari Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561359 Jessica Da Rocha Zegarra Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563812 Jessyca Da Silva Martins Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563644 Joao Gabriel Pereira Nazario Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561708 Juan Ritzel Farret Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562814 Juliano Carvalho Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562185 Katherine Giovana Farias Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1560913 Litiane Lopes Da Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562074 Lucimara Vitoria Nunes Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563438 Mara Lucia Gerlach Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562991 Maria Eduarda Mello Fraga Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561724 Mariana Antunes Goncalves Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562855 Mariane Dos Santos Xavier Benche Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561398 Naiara Almeida Bresolin Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562190 Natali Salgado Ouriques Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563102 Nelson Jose Zucco Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563049 Ondina De Fatima Dos Santos Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1560879 Pamela Percilia Siqueira Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562315 Selanira Da Silveira Guillante Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1562695 Silvana Fontana Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561034 Simone Clair De Souza Vieira Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563815 Suzete De Fatima Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 3 de 9

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1563291 Talison Ian Avila Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563319 Tatiane Da Rosa Mainardi Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1563693 Vander Luis Mendez Wissmann Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561130 Veridiana Freitas Dutra Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1560899 Vilma Venturini Pereira Auxiliar de Serviços Gerais Deferida

1561012 Adriano Cardoso Santos Contador Deferida

1561692 Alecio Amaral Obregon Contador Deferida

1560883 Alessandra Hichmann Contador Deferida

1561221 Alessandra Kramer Butzen Contador Deferida

1562007 Alice Angelica Da Silva Contador Deferida

1563792 Benhur Gomes Spessato Contador Deferida

1563945 Camila Fernanda Kanieski Novottny Contador Deferida

1561136 Camila Freitas Rosa Contador Deferida

1563623 Carina Deckmann Siqueira Contador Deferida

1561407 Daniel Elias Prates Contador Deferida

1560969 Daniele Cristina Rossato Schiavo Contador Deferida

1563374 Debora Cristina Macedo Hoffelder Contador Deferida

1561076 Diana Spanemberg Fagundes Contador Deferida

1562953 Dianifer Rodrigues Ferraz Contador Deferida

1563204 Diego Finato Contador Deferida

1563312 Diogo Camargo Contador Deferida

1561991 Edegar Silva Dos Anjos Contador Deferida

1563773 Edilson Bieger Contador Deferida

1563363 Elias Lucas Cavalini Contador Deferida

1561657 Fabiane Fatima Goncalves Contador Deferida

1561189 Fabiele Da Silva Santos Contador Deferida

1563401 Franciele Alves Saraiva Contador Deferida

1561131 Francieli Golle Dobrachinski Contador Deferida

1562093 Gessica Santos Da Silveira Contador Deferida

1561181 Gicelia Barbosa Carvalho Contador Deferida

1560991 Graciela Schreiber Haisky Contador Deferida

1561073 Hagi Pasquali Yasin Contador Deferida

1563078 Isabelle Caroline Bevilaqua Contador Deferida

1563371 Ivan Antonio Pavlak Contador Deferida

1563825 Izis Flores Oliveira De Matos Contador Deferida

1561328 Jeane Monschau Alegretti Nogueira Contador Deferida

1561730 Jessica Cardias Silva Contador Deferida

1561803 Joice Wociechoski Cavalheiro Contador Deferida

1563756 Jonatan Agne De Freitas Contador Deferida

1561927 Jose Joaquim Knoll Wagner Contador Deferida

1561052 Josiane Basso Contador Deferida

1563379 Josias Juliano Panke Contador Deferida

1563278 Lidiane Mertins Zawatski Bussler Contador Deferida

1560957 Ligiane Dias Da Silva Contador Deferida

1560894 Lucas Silva Soares De Oliveira Contador Deferida

1560857 Ludiron Dias Dutra Contador Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 4 de 9

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1563175 Madson Vaz Ramos Contador Deferida

1563276 Magale Maira Mendonca Contador Deferida

1563885 Marcelo Castelli Contador Deferida

1561506 Marcia Bonini Contri Contador Deferida

1562637 Maria Helena Guiotto Contador Deferida

1563051 Mariele Tisott Dos Santos Contador Deferida

1563960 Micheli Pinheiro Contador Deferida

1561428 Precila Garlet Stefanello Contador Deferida

1563119 Quemile Jordana De Melo Contador Deferida

1562966 Rafael Costa Ferreira Contador Deferida

1562420 Renata Rocha De Oliveira Contador Deferida

1563867 Sandra Mari Muller Bock Contador Deferida

1563550 Sandro Jose Pavlak Contador Deferida

1563816 Susane Patussi Contador Deferida

1561042 Tainara Didone Martini Contador Deferida

1560926 Tenilson Gonzaga Dos Santos Contador Deferida

1563289 Thaissa Ardanaz Barbieri Contador Deferida

1562685 Tiago Alex Temp Contador Deferida

1561262 Veronica Boff Lagunde Contador Deferida

1563903 Wagner Alexandre Soares Sisti Contador Deferida

1563045 Zulmara Lagunde Braun Contador Deferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 5 de 9

Anexo II – Lista Preliminar de Candidatos Inscritos INDEFERIDOS

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1560963 Alexia Dos Santos Jarutas Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563480 Ana Paula De Moraes Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561032 Andreia Fatima Barasuol Daltrozo Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561210 Andriele Goncalves Leite Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561555 Andriele Goncalves Leite Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563063 Bernardo Stangherlin Righes Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563916 Bruna Maciel Da Silva Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561061 Bruna Madeira Lencina Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561326 Bruno Andrade De Sales Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563964 Carla Oliveira Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561118 Carlos Juliano Dias Gularte Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561515 Claudete Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561039 Daiane Cristina Olegario Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562969 Dalvania Helena Brizzi Pierine Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562085 Danieele Taline Mendes Trelha Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1560978 Daniel Guilherme Da Rosa Niendicker Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561737 Darlene Maria Castelli Santos Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561066 Debora Denise Da Silva Macedo Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561554 Denise Peixoto Torres Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563775 Eder Luiz Vendrusculo Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1560854 Ederson Eliezer Branco Lutzer Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561290 Eliana Vieira Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561642 Eliezer Rosa Nascimento Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563231 Fatima Raquel De Mello Neckel Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561361 Fernando Moraes Muller Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562233 Francine Meira Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561267 Gabriel Fontoura Haesbaert Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561883 Gabriel Henrique Markus Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1560898 Gabriel Rodrigo Desbesell Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563908 Gildemar Jair De Matos Fernandes Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563569 Greysiane Jose Andrade Teodozio Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561654 Heber Besler Teixeira Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563167 Johny De Abreu Lira Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563365 Juliana Marines Ortiz Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561200 Karen Fabiele Jacintho Gamst Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561055 Katiusse Teixeira Ciotti Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562454 Lauane Francine De Souza Cezar Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562030 Lea Andressa Dos Santos Benche Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563785 Leila Suzana Lima Alves Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561436 Luis Antonio Carvalho Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561501 Marcelo Pimenta Goncalves Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562295 Marilu Aparecida Amarante Da Rosa Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562296 Marilu Aparecida Amarante Da Rosa Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562616 Michel Guimaraes Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 6 de 9

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1562486 Naisse Lima Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561071 Paola Marinho Nogara Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563415 Patricia Sibeli Birck Wendt Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561218 Paulo Sergio Iung Dornelles Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561182 Pedro Henrique De Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563617 Raquel Da Silva Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563335 Rejane Da Silva Santos Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561426 Renan Schwabe Heidrich Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561078 Sandila Machado Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561425 Silvio Correa Rodrigues Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561155 Sirlei Teixeira Da Costa Riger Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561370 Tailani Soares Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563027 Tamara Jaqueline Rodrigues Albuquerque Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561333 Thiago De Lima Viana Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1561841 Vagner Michael Dos Reis Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1563570 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562304 Vera Lucia Rodrigues Dos Santos Auxiliar de Serviços Gerais Indeferida

1562117 Adelso Garcia Gomes Junior Contador Indeferida

1563737 Adriane Maria Frohlich Contador Indeferida

1563884 Alan Pires Contador Indeferida

1561665 Alessandra Veriato Contador Indeferida

1560922 Alice Angelica Da Silva Contador Indeferida

1563774 Alice Clair Staudt Gehlen Contador Indeferida

1563075 Ana Carla Baggiotto De Andrade Contador Indeferida

1561808 Camila Augusta Bourscheid Abegg Contador Indeferida

1563270 Camila Pereira Portella Contador Indeferida

1561848 Carina Schuster Contador Indeferida

1563307 Cassia Caroline Lorenzi Contador Indeferida

1562021 Charline Mrozinski Konageski Contador Indeferida

1561172 Cristiane Reis Freitas Contador Indeferida

1563389 Cristine Raquel Haas Contador Indeferida

1563504 Daiana Deponti Contador Indeferida

1561243 Daniele Santos Pinto Contador Indeferida

1563290 Delmar Zuege Contador Indeferida

1563155 Edimara Tomazoni De Campos Contador Indeferida

1561529 Elisa Schmidt Weber Contador Indeferida

1562663 Elisabeth Cristina Bronstrup Contador Indeferida

1560892 Everton Justino Donato Contador Indeferida

1561143 Gabrieli Silva De Moraes Contador Indeferida

1561245 Giovana Alessandra Teixeira Da Silva Contador Indeferida

1560987 Gustavo Roberto Callai Ristow Contador Indeferida

1563852 Helena Nunes De Oliveira Vargas Contador Indeferida

1561191 Janaina Vanessa Soares Koenemann Contador Indeferida

1563139 Jardel Nunes Dos Santos Contador Indeferida

1562493 Jean Lenon Coró Monteiro Contador Indeferida

1561282 Jessica Do Canto Cadore Contador Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 7 de 9

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1561094 Jocelaine De Souza Soares Schmidt Contador Indeferida

1563261 Joice Carpes Meurer Contador Indeferida

1563926 Leonardo Cesar Benedito De Souza Contador Indeferida

1563079 Magnum Machado Fernandes Contador Indeferida

1563283 Marcia Cristina Biliao Da Gama Contador Indeferida

1563748 Maria Eduarda Quoos Reis Contador Indeferida

1563212 Natalia Helena Sari Contador Indeferida

1562223 Patricia Donaduzzi Contador Indeferida

1562433 Patricia Lazzari Farias Contador Indeferida

1561422 Polyana Avila Domingues Contador Indeferida

1563069 Rodrigo Borch De Oliveira Contador Indeferida

1561299 Solange Karine Backes Contador Indeferida

1561895 Susete Bilibio Bonfada Contador Indeferida

1562324 Tainara Jaqueline Strada Contador Indeferida

1563928 Tais Vincensi Tavares Contador Indeferida

1561298 Tobias Scarpini Porto Contador Indeferida

1563713 Vera Lucia Rodrigues Contador Indeferida

1560889 Yvelise Piccinin Contador Indeferida

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 8 de 9

Anexo III – Resultado Preliminar das solicitações de vagas destinadas às Pessoas com Deficiência

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1561350 Aldair Da Silva Oliveira Auxiliar de Serviços Gerais Deferido

1561991 Edegar Silva Dos Anjos Contador Deferido

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOA VISTA DO CADEADO

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Avenida Cinco Irmãos, nº 1.080, Centro, Boa Vista do Cadeado/RS, CEP 98.118-000
Telefone: (55) 3643-1076 – Site: www.camaraboavistadocadeado.rs.gov.br

Página 9 de 9

Anexo IV – Resultado Preliminar das solicitações de condições especiais para o dia de prova

Inscrição Candidato(a) Cargo Resultado

1563319 Tatiane Da Rosa Mainardi Auxiliar de Serviços Gerais
Indeferido: Não enviou
requerimento e laudo

médico